（参考様式）
瓦屋根調査および工事施工方法について

私は、対象建築物が令和２年国土交通省告示第１４３５号により改正された昭和４６年建設省告示第１０９号に適合しない（瓦屋根標準設計・施工ガイドラインに準拠しない）瓦屋根であることを確認しました。また、下記のとおり工事を行います。

令和　　年　　月　　日
＜瓦屋根調査者＞
所在地
社　名
氏　名
資　格　　一級建築士　　　／　二級建築士　　　／　木造建築士
瓦屋根診断技士　／　瓦屋根工事技士　／　かわらぶき技能士
※該当する資格に〇をしてください
※資格証の写しを添付してください

＜施工者＞
社　名
氏　名
電話番号
記

１　対象建築物の概要
所 在 地　　四日市市
構　　造　　　　　　　　造、地上　　　　階建て
屋根面積　　　　　　　　㎡
建築年月　　　　　　　　年　　月
所有者

２　工事の概要
既設野地板の過半の張り替え　　　あり　／　なし
※該当するものに〇をしてください
※過半とは、建物全体の屋根面積の半分以上を指します。
※ありの場合は、建築確認申請が必要となる場合がありますので、建築士等にご相談ください。
※建築確認申請を要する場合は、確認済証を添付してください。